Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ordenacao

Graduacao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Sabodia, Odemira N° Escola :

2018-09-20

320 - Francés

N° Candidato

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

135082

14

Tempo de Servico antes
da profissionalizacédo

Tempo de Servigco
apés a
profissionalizacao

Classificacao
Profissional

Data de Obtencao de
Classificacao Profissional

Tipo de Habilitacdo

21,248

6663073907

Lufs Manuel Gongalves
Cansado

16/12/1978

365

2828

13,000

09/06/2005

Qualificagéo Profissional
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